- 2 -

О внесении изменений в Распоряжение Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 19 августа 2015 года № 289рп
«Об утверждении Перечня должностных лиц,
органов государственной власти, наделяемых полномочиями
по отнесению сведений к государственной тайне»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, в связи с реорганизацией исполнительных органов государственной власти:

1. Внести в Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2015 года № 289рп «Об утверждении Перечня должностных лиц, органов государственной власти, наделяемых полномочиями по отнесению сведений к государственной тайне» (САЗ 15-34) с изменениями
и дополнениями, внесенными Распоряжением Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 мая 2016 года № 205рп (САЗ 16-21),
следующие изменения:

а) пункт 20-2 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:
«20-2. Министр промышленности и регионального развития Приднестровской Молдавской Республики.»;

б) пункт 21 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:
«21. Министр государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики.»;

в) пункт 27-4 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:
«27-4. Начальник Государственной службы по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики.».

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на Руководителя Администрации Президента Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         19 мая 2017 г.
            № 148рп